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N U20 kuulitõuge (4kg) 

1. Jaana Pärnpuu  26.05.1999 EMÜ SK  9.33 
9.09 8.29 9.33 8.96 X 8.79 
 

T U18 kuulitõuge (3kg) 
1. Reelika Pärnpuu  05.11.2000 EMÜ SK  10.52 

10.52 9.88 9.92 9.98 9.61 9.85 
 
T U16 kuulitõuge (3kg) 

1. Laura Pihlik   19.11.2002 TÜ ASK  9.64 
8.94 9.64 X X 9.14 X 

2. Kärt Trinity Sillaots  06.12.2003 TÜ ASK  8.12 
7.86 7.36 7.54 7.60 8.12 8.00 

3. Hannabeth Hansen  26.11.2002 TÜ ASK  8.00 
6.81 7.34 7.59 7.36 7.48 8.00 

 
N U20 kettaheide (1kg) 

1. Tuule Müürsepp  24.02.1998 KJK Lõunalõvi 41.86 
2. Jaana Pärnpuu  26.05.1999 EMÜ SK  27.25 

 
T U18 kettaheide (1kg) 

1. Kristin Lass   07.01.2000 TÜ ASK  29.69 
2. Reelika Pärnpuu  05.11.2000 EMÜ SK  27.60 

 
T U16 kettaheide (0,75kg) 

1. Laura Pihlik   19.11.2002 TÜ ASK  32.27 
2. Mariliis Lääniste  11.04.2003 TÜ ASK  32.04 
3. Hannabeth Hansen  26.11.2002 TÜ ASK  24.52 
4. Kärt Trinity Sillaots  06.12.2003 TÜ ASK  23.17 
5. Klaudia Kalmus  24.11.2002 TÜ ASK  18.97 
6. Gayla-Helery Mägi  20.11.2003 TÜ ASK  17.57 

 
N U20 odavise (600g) 

1. Jaana Pärnpuu  26.05.1999 EMÜ SK  19.97 
 
T U18 odavise (500g) 

1. Reelika Pärnpuu  05.11.2000 EMÜ SK  22.10 
 
T U16 odavise (400g) 

1. Laura Pihlik   19.11.2002 TÜ ASK  24.17 
2. Hannabeth Hansen  26.11.2002 TÜ ASK  18.88 
3. Kärt Trinity Sillaots  06.12.2003 TÜ ASK  18.54 

 
 
 
 



 
 

M U20 kuulitõuge (6kg) 
1. Karel Tilga   05.02.1998 Tartu Kalev  15.96 
2. Ivar Keerpalu   10.08.1998 Tartu Kalev  12.32  

 
P U18 kuulitõuge (5kg) 

1. Karl-Martin Vahejõe  08.10.2001 TÜ ASK  7.59 
7.13 6.61 7.55 7.59 X 7.46 

 
P U16 kuulitõuge (4kg)   

1. Holger Dahl   07.03.2003 TÜ ASK  9.83 
9.83 8.37 8.37 8.81 X 8.78 

 
P U14 kuulitõuge (3kg) 

1. Varmo Pärnpuu  18.02.2004 EMÜ SK  12.89 
12.89 11.81 10.61 X 12.54 11.73  

 
M kettaheide (2kg) 

1. Priit Päkko   06.10.1984 TÜ ASK  42.87 
2. Ivo Kala   20.11.1972 TÜ ASK  39.16 
3. Koit Simso   15.04.1989 TÜ ASK  38.46 
4. Peeter Kuznetsov  20.07.1975 TÜ ASK  32.84 

 
M U20 kettaheide (1,75kg) 

1. Karel Tilga   05.02.1998 Tartu Kalev  48.58 
2. Ivar Keerpalu   10.08.1998 Tartu Kalev  31.05 

 
P U18 kettaheide (1,5kg) 

1. Karl-Martin Vahejõe  08.10.2001 TÜ ASK  19.91 
 
P U16 kettaheide (1kg) 

1. Jaagup Maidla  29.10.2002 TÜ ASK  37.05 
2. Holger Dahl   07.03.2003 TÜ ASK  27.34 

 
P U14 kettaheide (1 kg) 

1. Varmo Pärnpuu  18.02.2004 EMÜ SK  30.09 
 
M vasaraheide (7,26kg) 

1. Joosep Kivastik  08.12.1993 TÜ ASK  55.51 
 
M U20 odavise (800g) 

1. Ivar Keerpalu   10.08.1998 Tartu Kalev  49.23 
 
P U18 odavise (600g) 

1. Karl-Martin Vahejõe  08.10.2001 TÜ ASK  30.70 
 
P U16 odavise (500g) 

1. Jaagup Maidla  29.10.2002 TÜ ASK  35.60 
2. Holger Dahl   07.03.2003 TÜ ASK  26.40 

 
P U14 odavise (400g) 

1. Varmo Pärnpuu  18.02.2004 EMÜ SK  35.22 


